
На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике 

Србије” бр. 124/12, 14/15 и 68/15),  

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД 

ГРАДСКА УПРАВА ЗА ИМОВИНУ И ИМОВИНСКО-ПРАВНЕ 

ПОСЛОВЕ 

Народног фронта број 53, Нови Сад 
 

ОБЈАВЉУЈЕ ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

у поступку јавне набавке радова на реконструкцији 

и адаптацији Културне станице број 1 

(шифра: ОП-26/2017) 

 

Назив Наручиоца: Град Нови Сад - Градска управа за имовину и имовинско-правне послове 

Града Новог Сада 

 

Адреса Наручиоца: Народног фронта број 53, 21000 Нови Сад 

 

Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs  

 

Врста Наручиоца: Орган локалне самоуправе. 

 

Опис предмета набавке: радова на реконструкцији и адаптацији Културне станице број 

1, шифра: ОП-26/2017, у складу са спецификацијом, техничким условима и обрасцом 

структуре понуђене цене који су саставни део Конкурсне документације, које садрже 

спецификацију радова, јединицу мере, уградњу материјала и друго, као и количине радова 

коју је потребно извршити. 

 

Назив и ознака из општег речника јавне набавке: 45262700-8 Адаптација зграда и 45454000-4 

Радови на реконструкцији. 

 

Датум објављивања позива за подношење понуда/пријава 13.11.2017. године. 

Датум  објављивања обавештења о продужењу рока 12.12.2017. године. 

Разлог  за продужење рока: измена конкурсне документације. 

Време  и место за подношење понуда (нови рок) и време  и место отварања понуда:  

Понуду доставити на адресу: Град Нови Сад, Градска управа за имовину и имовинско-правне 

послове, Народног фронта број 53, 21000 Нови Сад, канцеларија број 114, са назнаком: 

,,Понуда за јавну набавку радова на реконструкцији и адаптацији Културне станице број 

1, шифра: ОП-26/2017 - НЕ ОТВАРАТИ”. Понуда се сматра благовременом уколико је 

примљена од стране наручиоца до 15. децембра 2017. године у 9 часова. Јавно отварање 

понуда ће се спровести истог дана у 11  часова. 

 

http://www.novisad.rs/

